
Základní škola a Mateřská škola Ostašov, Liberec, p. o. 
Křižanská 80, Liberec 20, PSČ 460 10, tel.: 604 299 077 

ID datové schránky: fvtmn8e, IČ: 727 41 791 

www.zsostasov.cz, info@zsostasov.cz 

bankovní spojení: 54 71 012/0800  

 

 

„ Š k o l a  p r o  s p o k o j e n é  a  z d r a v é  d ě t i . “  

 

 

Dotazní k pro rodic e 

Vážení rodiče,  

předkládáme před Vás dotazník, kterým mapujeme Vaše potřeby a postřehy k umístění dětí po dobu 

rekonstrukce naší školky. Vyplněné dotazníky nám pomohou dále hledat nejlepší řešení pro všechny 

děti.  

 

Vyplněný dotazník odevzdejte nejdéle do rána v pátek 7. února. Rádi bychom Vaše odpovědi během 

pátku zpracovali informovali vás o dalším vývoji.  

 

Jméno dítěte: ______________________________________________ 

1. Zaškrtněte, která volba je pro Vás nejlepší:   

ZŠ žákovská ZŠ Machnín MŠ Kytička Přestup na jinou MŠ – zakroužkujte:  Dítě bude doma 

   • MŠ Hvězdička 

• MŠ Stromovka 

• MŠ Jablůňka 

 

2. Zaškrtněte, která volba je pro Vás přijatelná:  

ZŠ žákovská ZŠ Machnín MŠ Kytička Přestup na jinou MŠ – zakroužkujte:  Dítě bude doma 

   • MŠ Hvězdička 

• MŠ Stromovka 

• MŠ Jablůňka 

 

3. Prostor pro Vaše vyjádření, tipy, rady, postřehy:  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Za tým ZŠ a MŠ Ostašov Radek Vystrčil 

 


